
L:\PNRR 2022_2023 FINANZIAMENTI\2.PNRR ANIMATORE DIGITALE.ScuolaFutura\4.Decreto assunzione in bilancio.docx 

 
 

 
 

                
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE 

Via Locatelli, 44 – 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163 
BGIC853009@istruzione.it - BGIC853009@pec.istruzione.it 

www.icleffe.edu.it - Codice univoco per Fatturazione Elettronica: UFUUKA 
 

 
 
OGGETTO:  Decreto di assunzione in bilancio  

Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto 
del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 
Componente 1 – del PNRR 
 

CUP G54D22002560006 – CODICE PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-6686 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot.n. 91698 del 31/10/2022; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023;  

VISTA  la domanda di partecipazione ns. prot.n. 2662/VI.3 del 18/11/2022;  

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione 11/08/2022 riportato in oggetto, il quale prevede che 
ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria della somma di € 2.000,00 distribuita nelle 
annualità 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA l’erogazione dell’acconto previsto per l’annualità 2022/2023, avvenuto in data 05/12/2022; 

CONSIDERATO che il progetto dovrà essere attuato nelle annualità 2022/2023 – 2023/2024; 

PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

DECRETA 

- di assumere a Programma Annuale esercizio finanziario 2023, il seguente Progetto: 
 

Codice Avviso 
Tipologia intervento 

titolo Progetto 
Totale 

autorizzato 

M4C1I2.1-2022-941-P-6686 
 

Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali € 2.000,00 

CUP G54D22002560006 

 
 

 

 

B
G

IC
85

30
09

 -
 A

E
F

8D
B

7 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

25
 -

 1
0/

01
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 B
A

R
D

A
R

O

mailto:BGIC853009@istruzione.it
mailto:BGIC853009@pec.istruzione.it
http://www.icleffe.edu.it/


L:\PNRR 2022_2023 FINANZIAMENTI\2.PNRR ANIMATORE DIGITALE.ScuolaFutura\4.Decreto assunzione in bilancio.docx 

 
 

- di iscrivere il relativo finanziamento:  

nelle ENTRATE Modello A – Aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03 - 
“Altri finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PNRR MISSIONE M4 - 

COMPONENTE C1 - INVESTIMENTO I2.1 – Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali” (liv. 3) del 
Programma annuale 2023. 

 

  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Sara Bardaro 
       (documento informatico firmato digitalmente  

                       a i sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO D.S. PROF.SSA SARA BARDARO 
IL REFERENTE DEL PROCEDIMENTO DSGA GUALDI GIUSEPPINA 

 
 
  
  

B
G

IC
85

30
09

 -
 A

E
F

8D
B

7 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

25
 -

 1
0/

01
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 B
A

R
D

A
R

O


		2023-05-03T10:11:09+0200
	SARA BARDARO




